
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 058/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 028/2017 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2017 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:  Construtora Paulo Barbosa EIRELI - EPP 
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de empresa de  
engenharia Reforma e Readequação do Prédio onde será o novo Paço  
Municipal, no Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 07 de Junho de 2017 a 03 de Abril de 2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02.00 – Poder Executivo 
02.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais 
15.451.017-1.036 – Construção, Reforma e Ampliação do Paço Municipal 
44.90.51.00 – Obras e Instalações 
VALOR: R$ 732.668,28 (setecentos e trinta e dois mil seiscentos e sessenta e  
oito reais e vinte e oito centavos) 

DATA: 07 de Junho de 2017 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 
                       Sr. Paulo Marcio Amorim Barbosa pela Contratada. 

 

Data Expedido do Processo: 28/04/2017 

Data da homologação do resultado da licitação: 31/05/2017 

CNPJ da empresa contratada: 05.776.532/0001-39 

Com sede a Rua Rui Barbosa, nº. 3492, Centro em Campo 

Grande, Estado Mato Grosso do Sul 


